CÂMARA DE TEMLIOCA

Requerimento N° 109/2023

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que sejam entregues os  kits  de
merenda escolar referente aos meses em que os alunos estão estudando de forma
online.  E na ocasião também ser entregue o fardamento e o  kit  escolar com mochila,
caderno, lápis de cor,  etc.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues. da Silva
Tejuçuoca, 17 de =No de 2023.

Silvia  Leticia  Forte Camelo
Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE TEJU';UOC- PROT. 	 A

• RECEBI

NOME:

VIS TO:

••••••••••••••••

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuOtxmail.com

	Page 1